
Realizační smlouva

uzavřená die zajíc-na č. HQJQUH “.=-io.. občan-aký gamme, í.- plamen" znění inalojen „c.ílcníanaacj;r zakonik? ídale tež-.

jako „smlouvy)

anLuuni STRANY

Dnjedratel: Správa Národního parku Šumava

Sídlo: 1. razí-e zacina. 385 0": iíííí—njzíerk

IÉ' ÚÚŠSŠlÍI

DIC: čz at:-aaalzl

kontaktn“ adreaa: 1. máje zam-19. 355 D1 Vimperk

[Dojeanaáel je onanie-vízovou organizací Miniaterewa iii.-etnika proetředíížeske repííhliícyi

{Gale jen ..anjednatel"j

:

Zhotouiaei: Tomaš Suchý

sídloítíyolište: Revoluční č.p. 593‘. 38451Volaí—jí'

zaaieupený:

IC. ?3858102

[dare jen „zříamuíteFi

uzavírají na zaklade „Rámcové dohody pro leanícaé činnosti na území.-“NP Šumava" tuto Realizační smiouuu čiela:

35 136

1. PŘEDMĚT snLouw

l] l] Pfecmétem zam realizačníjaou ajennáíw konkretní podmínky ::ílnenír kterejaou uíeane vymezen-,a ee

Uzi-21.”? k podá-n.! nabídek do rninitenolru a Rámuoeon dohodou pro leanicke čirinnati na území NF‘ Šumava,

včetně všech je|irn příloh

23 i] Ehutomtel se zavazuje, že pro objednavatele prove-ele na sir-új naklad a nebezpečí dílo. kari-"é je uveoena
ve Urinat- k podání nabídky u-u rntíntandí'u.

3:- Dbjednauatel SE- zavazug-e of'lo dadane' znotovřtelení v souladu 5 mum realizační Simian—„run převzít a

zhorovíteíi za nej při sola-není poarninek dle této realizační smlouvy zaplatrt dohodnutou cenu díla uvedenou

'-.r článku 4 Léto realizační arnlouvy.

4j Zhotovitel ae zavazuje ore předrnet plneni této realizační Smlouvy využít jen poddadavarele a

zal—něatnance, ktere uvedl v nabínce na tum realizační Smionvu.

2. Rozsan, níSTo A čaa PLNĚNE

l} Rozaah. místo a čas plneni _-e uvedeno ve Výr-značí k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. seeenííLni Poonínxv eLnÉni

strana ] 2. '$



 

ll Saecíašni podmír-Kv alneníjsou INC—Deny ve Uvzve k par.1ar'.'nar.1ín;1kv tiu !Tlrnliemžru, lala-ra je riediiirm:

přílnhm.: rf, "|_ 'rě'rn realizační ';.nnlnuvy.

4. CENA DÍLA

“al Ghjednazei se zavaZUje zapžatit cenu día die PHIL-uh- č. 2 táta realizačníarniuuvv Půlnžkuvv magnate:

.v lraxímalni výši čerpání aa 8'52 234.15 Kč bez DPH.

215jednana cena rninirenaru se Může liši'r v ařípane v zauisalusais na paýaciavku nhjednaceše dakančit cíle

vj nvch než aředpakládanvfh př něž-kách a Srážkácř' dla zechnaiaqickéha íiatu uvedenem ve vvzve K mafiáni

nabícskv do rninitendru.

31-Daň2ařidane' hod.na-tv bude účtována ve výši určena Podle p-'ávr1íf_|":;Jí'iavlpiaůplatnými:kedni uakutečnení

adannelnéhu pl:1é-‘1I’.‘-.I' připadá. Že v dDuĚ. ku'v bude Dre-Elma realizační Sfi'llnuvy dflKDnfiE-‘W a sazba DPH bude

zákal-lem a darv z ur‘idaqé hocquzy zvýšena metla gnížara _še poví-wear? účtovat dař- aadla aktuášníhe znění

zaaana.

5. osmmi LJJEDNMI

ll Znatavitei bezvvlaradné aaunlaai ae zveíeinením plnena znení realizační arriluuvv v am.-“ladu hl:! zakunem č.

13432015 Sh__ a zadáváí1-'ueřejnýcl1 zakázek. v pšatnem měr“ “a suuvěseiěxiírn. |Jr'ávť1í'Tťi ,'JíE-Lipúv, Herr-ena

Eakena č. EQUINE} Sb.. n xvlášštnich marf-“nách JEEP-"lush nekterých smluv, I.:u:=:r'£~jr‘mvésr*i1échto smluv a o

reqieuu smšuv =..- píatném znění. Zveřejnění nhqahl: Trim realizační smlouvy Pie-"nůže- být považováno za

porušení povinnmlí rrlčenkvneti.

21 Objednatel půakane .:hetovLLeli údaje 013”?!me ;: pirěr'i' díža reaíizační erhluavv. Zhatnv zel takto ZÍSKEII'IÉ

údaje muži:—a pouze prů plneni realizační smlauvv a nepoakvtne je třetíatrar-e.

3; -3b;eanate| je dal::— npravnán :::-data:..ipit Dd realizaini smlouvy. jeatliže zlia'rf. že ?lmtavlrai

d1r1abizel.dauel. pfii-hal nema zaraatředlm'u-aval nejake imdb-atv 5 {Item Ovl‘W‘”: chovaní nebo jaar-an

Kohla-kalu. ačjú atátrřhe [JET—Erika: neba ?“.Ékaína i'néno. pčÉrr-o nebi:- napřírna. v zadavacřm řízení nebo

|3ři provádění rea|i7ačni smlouv-f; nebo

m zkregmuai skl.-':cčnnsu za účel:-3m gvšivpenš zaziávaoim řím.—ení nene pravádÉ-ní real-začr'i arnluuvv ke

šknae abjednatele. včetne uziti podvod.-ivan p-akzšx .la potlačení a Snížen' vvi-iaai valna a nLevšene

aaut—č-že.

4] veškeré změny a doplňky tetu:- realizační anilawv burina :Js'<=.1tez:’-r‘1u~.rarn,rformal. uíaemných očíalevanvch

nncialků [audepganým oprávněnými zéfi’rupci Dim-u 5í11!|_„-v:'|íci“;5tfan.

51 Tat-::: Iealizačníarnlouva ie vvimtovnna ve tíec'n E-[ÉjnDDÍ5€£“'|. ? nichž dva nbdrž" ÚÚŠÉCn—Štel a ÍĚÚÉ“

mem-vital.

foi-Při ninenl duetem :'ealezačrt:srr-iauvv1e aimmv-tei pawn-er“ říci:! se smluvními pudrrínkami mile "álřcevé

dC-núův. zadávací nakumertačí a dalším: právními přerlnisv :Jpravl.j,=íi_'i p?ed'TiÉ-L plrerídte této manze-ční

“annual-vv.

?:. Praw‘n vrrei'ny neupravené. toutoreai|začni5lT1iDUvDU seříčípčíalušny'wrv-u51a=mver-'rr"--zai<|ana f:. BBIĚÚ'LŽ

Sa občanský zákarfk, ve man; anzcieeíícř ařeačpčač;

3', Pngadpa nepldtnggt některém—. „jednání real-začr'š garni-mary nen—lá vliv' na platnost uatatnícl'- LlSt-EIJ'ID'n-fe'ni'.

Stranv realizační smlouvy se v “„a—“nm případe zavazuji paskvlrmuL 5: Uzi-2mm 5Gufiinnost "< uzavření

dodatku k realizačr-íarnlauvč-. kde halda neúlatná čaac realizačrli arr-flaw“; nah’HzEr‘Ia novvrn ujednáním. & to

ve. :řůte do ld dnů poté, co Earn netřeba vvvatane.

'9] Zlmmustel m‘ahiaéuje, že “EGR pit—1:1 Ufldpisem šmlauvv seanář'nii sa! všemi {Iflfllfi‘fl‘mmh ma.-a by rnnhlv mil.“

vim na plně-ní gem závazků '; teta realizační 5ml0uvv.

10] Nedí'ineu auučaaatír'eali7ační5r11I-3uvv;5<.1unež:přímí?

11: :3?th 3 až :. [Emrealizaénf5n1|OLIvyi5:JLJ,ii' EC.-„„jámti Fšámcm-e dohady pra ieanici—zé činím-ati na území

NP Sama-„va me?“- 2l".l::tmvite'ten“i a ob-feanatelem..

1.2:I P.Bdiizaťní Si'TllůLi'vEI nabývá :;Iatnasti a účinnaaii cinem ponmsu DDI'ÉV'TĚHWWÍÚEGlŽrEI-IT:5|T“1'liU'-'IÍC|" stran.

strar-a 2 z i



Přílohy-

Příloha č. 1 - Výrava k podání nabídky oo mir-'tororl..

F'řllohd tl. 2 — Poiožkou? rozpočet

Příloha r3. Š - Dop-.*oun' řad

Příloha č. 4 - Mapa území Národního parku

'.lírxkj'cl'-Žiar-m, I} U

UHM-vulgarita dne ."

objednatel: zhora—vital.

 

v ..[.Ía'.-*.1:=.E'sz'—?. Ělřitlťrih... .. cine

  sz,-“ana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 13E
 

vyava »; podání nail-"dky do niiríitenoru čia—Io: 35 136

Termín a doba plnění:

Požadovaný terrnin pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené cinnoeti je
31.12.2l118.pi*ířemž požadovaný-' předpokládany počet dnů olnonije 34 pro činnost PČD3939. 101
oro cinnoat FUSE-Dl. 13 pro činnost TC112.D1 a 1? pro cínnoet TÉ122.t13 . Maximální počet dnů- pro
aolnéoije 183. Dznamenio dn; Eanajeni olnéni bude sdéleno vyzve-u k plně-ni do oa.o4.2o1e.
Nežzaaší termín eariáfeni pinenfje 23.10.2013.

Předmět veřejné zakázky a popio požadovaného plnění:

Předrriet zakázky představuje plnění v těchto CihnoSLe—cn:

P003909 - Ostatní pesteoni práce včetne udrzoy infrastruktury misc-hem ole technologického
listu, jednotky hod. TiD: B flown-en. cellcern- 243.55 hod přepočítonych _na rakladni technologii.
Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnoat realizovat pro cel-,i mlnitendr, ie B
hodíden. Mínirna'lni počet dnů p=néní oro splnění garantovaného množatvi: 16.
P015501-Dd5trafiuvénfkiestu rocne způeooeni die technologického líett., jednotky m3. TiD:
93,1rr*.3í'don.ce|i<ern-El 411023.513 přepočítaných na zakladh' technologii. Minimální kapacita..
52- kterou lze tuto činnoat realizovat pro celý minitendr, je 35 m3í'den. Minimální počet
dnů plneni pro splnění garantovaného množetvi: 46.

TÉ112.Dl » Téžoa MŘP - rnotorovou přenosnou řetézovou p_iloi. zoůeooém dle technolog,-chello
'iato. jednotky m5, TiD: 7-12.13 rn-Ě-der:r celkem: 2 115.23 m-"í přepočítaných na základní
technologii. Minimální kapacita.. se kterou lze tuto činnoet realizoval: pro celý
minitandr, je 30 m3í'den. Minimální počet dnt. plnění pro splneni garantovaného množetví: 33.

- TČ122.03 - Sousrřed'ovanidřívitraktorem na nízkotlakých one-u 5 vylctzovocín: jeřábem
způsobení dle tocnnologickeno IE:-rtu, jednotky m'í', TjD. 15 n13.tden,ce|lcen1- 222.25 m5
ořeoočífanych na základnitocnnolopii. Minimální kapacita.. se kterou lze tuto činnoet
realizovat pro celýr minitendr, je 14 m3l'don. Minimální počet dnů plnění pro solné-ní

garantovaného ninožřství: B.

Mietein plneni jsou porostní skupiny v rarnci „tJP E15 - České Žleby" dle níže uvedeného detailu
nožaoovaneho plneni. Pro Informant: Eooo uvedeny přeopolcíao'ané přirážky a S..-'ážky die
tec'r-nolooického |:stu činností:

„Název—Čilwlřtůíllěí-Ěl - odstranim—vání kleetu mena
Mist-a plnění: LU do Radvanovice

Plán realizace: II.-E'v'. Čtvrtletí

Seutecny ooiem v r'n3.
'? 000.00

Objem v fn? přepočítaoy na základní technologii l+ EU “?i-i:
El “0.28

ča [muz-ití techto předpokládat-“inych příplatků a eroželc

1.1.1 Při průrnérnérn zavělveni téženych etromů 153 - lí? délky 0.00 %
hinene

2.1.2 W. velrrv obtížného lerénu; avan nad 30 %. balvany, prohlubně. 10.00 %
oažin neoo podroet na 26-50% olocn

1"

Pozna'mka: Vynaíooeníhr Vaší nabídkové ceny koen'cíeniem 1.10. získate předpokládanou
Skutečnou cenu za iZi oni,!— .

Speciální podmínky plnění:

- rent! problematická únosnoet terénu, narušeny terén po předchozím zásahu
- vac-21 nutnost zvýšeného ohledu na turistícky provoz. ocexavany pooytí osob na pracoviáti a jeho

okolí

- tanec- olotížna dopravni doetuonost pracoviště

- r.ooa; pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimo tznečišténi, rnecl'ianiclce poškozeni,

aovdJ

ref.:-ai rJ'aeo v céano hiÍEth-il'i stétní 'nranice

- ro;-Li větší množství oonechoné dřevní nrnoty na pracovišt-

- 01:2:- nepřítomnost signalu siti telefonnírh DpEFÉ-Ž'D“ÍJ

'v'yzva a podání nabídky oo provozního niirutendru clíelo 35136
strana 1 z ?



ĚÉFÉEĚÍDEŘĚĚÍ'- TC_1_I_I.2.§I]_. - Té_2_|_:_9_[-_I'I_ŘP - motptjuvuu přenognou řetězovou 915qu

Místo plnění; LILI UE FIEILILIEIIILI-LIIILE

Plán realizace: HI. čtvrtlet-

Skuteč.-19 Ut:-jem II Fra-=*:
300.00

:LIIIjEIII. LI m3 přepcmtmý rm základni IEEIIrInI-zgi: (+ 10 III-J 1 235.

2.9 muž.-Li LIE-chm III'EIIpIIIIIéIjEIrIIIIIII [af-19mm 9 9r9ž9k:

1.5.3 Použije 5e př: IIILI'LLII'IIIIem LIIII‘III-I'III-LIEII' dřív-' II III-I. pamati.. při 138.00 %

IIIIILIII'IaIIIIEII 0.204129 maxi-m9-

'2.L.2 IIE vem—= IIIIIIIIIEIII tahá-nu; war-. .I.-II: 39 III. LIIIIIIEIIII. :IrIIIIlub-IIé. 10.00 ”I

DEEP-III nebo !JDCÍI'CS': IIE EIB-50% DID-Ch}!

2.4.1 Muroň-399 5.t.JdCE'
20.00 “Ii-I

Poznámka kry-399999593 V995 .IIdIII’IIIILI'IE ceny .I'IIIEII'ILIEIIIEIII 3. F44. „:.-“9.939 předpomódarmu

Sk.-_. rII=IranIIIL.Eri-'.: 2.9 TI f.“"Ii “I

speciální podmínky plnění:

- IyIII- pmblemaricka L'IIILIEIILIEI tere-93 139.9ch IEIEII III: předchozím zásahu

- 4932:- IIuLIIIIsI IIIIIierI-ého LIII': LIII'II na ILIrIEIiLIIII provoz, LILIIIIaIIL-IIII- pohyb IIEIIII I'ILI pranimišt 9 jE-I‘IL.I

Gimli

005] obtfžná IILIIIIIaIIrIi 9999- _IIIIIILL pIaLLIII-šel-9

:9991 pracoviste 99 2999999.I LILII-.I1III:I=. I VEIGI‘III'ICI režimu tzneč: štěr-l. rII.LIL'fIaIIILIIE'I pLII'LkIIxerII.

apodj

9939391951913 I.I téhI‘Ié LIIizIIIaIst': 5Iétni hranu-„e

.Ivétéi množství pan-ELI‘ILII-III‘I LIIIELIIIZ hmaty rILI. :JrarnIIIIILI

:91'23neprl'mmnc19: signalu SItí telef—99mm operatoru

N9999.Ě.i_99951i_=_1!í_112-01 - T_ěžha HEP - "maria-vw IIIEI'IIIIIIIIIIII. Fet-9999999i'99.

Mř5tu plnění: |_LI CHI-i f—Iadvar-LILIII'I-‘I

Pián realizace: 'II'I.-I'II. LtIIrTIEIZ

Skutečný objem 9 .313'
159,99

L‘IIIEEII'I I.- .‘I'I3 III-ELIILILI'LLIIIII.I IIEI :I—‘IkIaLIIII' :cchrslngn : - :0 %>
348.55

Za pIILéiIIIEL-I-IIII IIFedpoIcIEIIEn-IILII pIinlaIi-IL‘I 9 EraZEk:

1.1.3 Pia-užije III-I I.- .Ei'IJI-‘ZI IIIi I IIILI;natoz-„i ta'—1.5.9990" IIIIIIIr-EIG .20- 0. 20 55.00 'I’n

ramku-5

1.1 9.1 Pf'fpla'rck 29 manipnIEI': ma 3 'TI LIj'I'IIzI; LrIIIrIIIIIIaIrIIVI 4 výřezy :. 14.00 “III

'IIIIIEIIEI na ILIIL. I1

2.1.1 III obři.-29993 Cert-9911: 99'9l3 IIELI 30 III. 999-939. pILIIIILIb-IIII. hazIIIy 5.00 III:

rebo IIIILII'usIL do 253% LII'LILIIII

2.4.1 Mun-:)řácfná siILILILEI
20.00 %

Pozn-99399: 'I.I_-.IIIL'ISIIIJE.IIIIII_'IIL‘IS'I'IILIIIIEI'IIIILIE- ceny .IIIJEFIL-II-IIIIE-III 2.1125. zI'IIIIE'IIII. pr‘ELI'LILIKI'II‘IIIa-Imu

skutečnou LEIIII za Tj III-rI-‘I .

Speciální podminky plnění:

-:99::-=;3rr313|91T19tic|-<9 IIrItosr‘.CISLI3IIéI-:1. na:“99999 LEI'é-I‘I po LIIEGLIILIZI'III 299999-

III;-2'I II. 1Lno5t 299999993 EIIIEIII. ‘IIEI IurISI-L III; nur-39:32.. LILE'IIéILIarII} pu'I-JIII IIELIII I‘I':i LIIL‘ILEIIIIII 9 jeho

IIIILIII

- III-.I.:I. :rII-IIifzIIa LILILIIEIIIdGSTUDI'IDhi.‘ _iJlEiiLOUÍŠ-L I'I

- 59:9:- pl'ýafíJ'JÍŠtÉ -_=.LI KUIIEIEIICIL. OLhIaII III.- vodního reéi:I'ILI {z'IEEIEI-LéIII. mnm—M99“.LkEI IIGI'LILLIzeIII.

apt-99, _I

:999l prác;- I.I ILIEII'IL-I. 'LIIszIELI SII'IIIIII h L-I-IIILE

- ._911; 99599: .rt-392919 plz-'racka-ré art_—“vní hwow II:I prav.: LIIIIIIII

593:- riepFiIIJII'IIICIEI sIgIIaILI 57L: TEIE F.“LIIILIILII LILIEILIILLII' =LI

Výr-999 IIL podán. nabídky 99 III-IILIIIz-I-IIIII I“'Ii|'IiTI.="'.L'.IrU 99:9 31%|???
99-999 2 7 7



Název čineeatil EAR-9.1..- Tež. lol. .lll.Ř.F__-__ra etarget: _aĚnosnee řetězu-area alla. e..
Misti: plnéni: LU oa Radvanovke

Plán realizace: Ill. čtvrtletí

Skutečný oh,-ení v _orrn:

100.011
Golem v m3 ořeoořítaný na základní technologii 12—10 to:-:

224.45

Za použit-' tecnto před pokšaoanýco příplatků a arazek:

1.4.1 Při výrob—e 'ovraneno aortírnento - Štepin - v pri-n na provozním 1o4.oo %
místě bez těžioý

Poznamka: Uýnasooeniro Vašl'rroor'dkove ceny koeficientem 2,04, zigi-ato předpokládanou
skutečnou cenu za Tj (rr-ii? .

Speciální podmínky plnění:

- r_eol: problematická unoonoat terenu, narušený te:en po předchozím zásahu
rec-zl nutnost zvýšeného ohledu ra turiatickýI provoz, očekávaný pol-rýh oaoo na pracovišti a jeho
okolí

- raual obtížná dopravní Guam-pans? pracovište

- raoa: pracovište Se zvýšenou ochranou voor-rrho režimu lzr“-eřištěr1í. rrrec'nanicke poškození.
opodj

- laaa'r práce v affine“- olizkoat- státní hranice

— -:ÉI'_'_i vetší rnnožatví ponechane dřevní hrnotv na pracovišti

r912:nepfitmhnogtsignélu sítí telefonních operátorů

Mezek. firings-Ii =.IC.;.12~9.1.. :. Těžba HŘE - motorovou .ateaeeneetetšaeeeu elle-l
Mister plnění: LL} oa Radvanov-ice

Plán realizace: III.-lv. Čtvrtletí

Skutečný olojent v m3:
150,00

Golem v m3 ařaprrc'aarrý na zaklaorrítacrrrrmoori l+ ro “a.-]
3013}:

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Použije ae v tě.—žhe pr'i hrnotnatootr Lezec-ých krnenů €3.20 -G.29 55.439 “ili
rh3řku5

l.1.><.1 Příplatek za manipulaci na 3 rn výřoZý [minimáloe 4 výřeaý z 14.oo %
it.-“nedej na Iok. P

2.1.2 ve velmi ootížnern tere-ou: 5vah nad 30 %. oalvarrý. profil-uhne, 10,00 %
oažrný nebo oodroat na 26-50% plochý

Poznamka. Vynaaooenr'm Vaši'naoídkove ceny koefrcrentem 1,859, zarrare předpokládanouSkutečnou cenu za ?] „trn-31 .

Speciální podmínky plnění:

- root: problematická unoanoa: terenuf narušený teren po předchozím zagahu
- l'Él'C-El nutr-oot zvýšeného otíeo'u na turistrcký provoz. ocekavaný pohýo osob na pracovišti a jehookoíí

- Iii-1415} obtíž.-“ra dopravní dogtuprroot prat'ovíštč

Hille.: pracovište so Zvýšenou ochranou vodního režimu lznec'ištňní, mecnar'rícke poškození,
apodJ

- lano:- prace v tesne olizkoatr stat-ní hramm

— r-ar |: vetší množství porlecharre dřevní hnrotý rra pracovišti

:elzr nepřštornnost signalu ešti telefonních operatorů-

Výzva k podání nabídky do provozního .—r-.rr-.itendru číslo 35136
strana 3 z ?



Název činnosti: 10122.03 - Eou5tředování dříví traktorem na nízkotlakých pneu 5

tyk1izn_w_acím je_ř_a_'_lgg_m

Místo plnění: LLI UB Rariuanowco

Plán reailzace: i|1.-|V.Ctvrt'%r.=tí

SRMĚEČFÚ Objflf‘fi V m3:

100,00

then' 1.: ro"? ořnpoťtanšf na závadu? technolog- [1'1'3 "'r'a'J-
222. 35

Zo oo-.ržití těmto ar'-ooookláoaným přfplatrcfr a Srážok:

1.1.10 P - CIM. vzrčálc-noot oDl - I300' :71. p-f'=i'rrr-r'=_rr:é “1můthLLz-5t 0.20— 50.00 %

0.49 |Tr3."l=<=..|5

2.1.2 "dovelM!oht:'2rťr-ÍIT1':E'Énu; an.-ah nad 30 “fig. haivany. prohlubně. 10.00 %

baé'ny nebo pawn-51 na 26-50% plochy

2.2.2 Pr: pram ve sněhu 20 - 39 cm. "nfifeno oa pracovišti
5.00 %

2.4.1 Mimořádná Eituaco
2330'} %

Dg-zrrárrrkua: ',fyru-isobom'rr: w:.ár' nab.-move? r."o'š'l'řfr k'oeň'rr'ontE—m 2.025. zfskáie .r'Jřoo'pok-Ěrrfafrou

sm.-teamu cenu za TJ [rn—*)

Speciální podmínky piněni:

. razr:- problematická {magma-t “re-'em. narušený terén oo předchozím zésafiu

-:irn2h'1utno51 zvýšená-.o ohieoo na [uric-.ticky provoz. očekávaný oohyh mob na mace-«fit. a ieho

Dkoií

- rec-E: obtíž-ra dopraw“ “JDE—topnou oral-ouišzě

- {an-uh:- orarovišto sr: zvýšenou ochranou vodního režimu..: -:_:.-rr_=crš*:o=.—n. roochanugké ooškození.

apúUJ

mum práce u '."Ě-sné- olšzkogti stazoi hrarmze

.__:,11; věž-ši rnoožswf ponechalo dřevrrí hmoof “ra rracowišrr

-:t.:'_2:- neafitnmrost s.rgná'ru 5.t' telefonních o;:rfatoršr

Hazim činnosti: Pána.-59 - Ostatní PĚSFFŘHÍ Máša. flatnéflflribxififraitrykturv

Mist-a ptnění: LLI OE Rakov-aroma

Plán reailzace: |||.—|"u".Č1"r.-'r1|.-ET.Ě

Struna-iný objem u hod.
93.00

Čtu,-arr— v boo“ premium? na zakladni tar-imam: [+10 "rr-"
1544.05

Za pozržio zécřřo ořEop-okláo'anýr'n pF=p|atk.=.| a Srážek:

“—3.20 Cam—.ro mzda za iedru had-nu grace 5 prewar-.00 řetůzovor.: 80.00 “.4.

:".Iišou

Poznámka.- vy.-“.raSoofaor'm Hirš-' nab.-Jimm ce.-1 y koefn'ciorwrorn 1.80. získáte předpokrádanorr

skutečnou cenu za [! .ro-od.! .

Epeciáiní podmínky plnění:

- „.:.-ol- orobireroariokza' Loos—nost trafo-no. manage-n5? :enér‘ oo pram-07m zásahu

- -:u:=2:- on.-Tona: mramor-o olwroou na r-„rriarirtký provoz. oůokawuý pol-gab osob na oracouEŠt. a jooo

okoěí

- yam: ootíma dopravní dostup-1:35.— p'čcouiŠ—Té

- caira: pracoviště- 5.9 zvýšerou ochranou vodního :e2imrrrz-1eůištěwí. mechanické- UGŠKLME'IÍ.

apod.)

- ran.-ar prá-:o \: :ésmfl bl-‘zkasti mámu“ h'arriCE

- 531.1; vět.—far rr-frožswi ponechané dawn? throw "la oraíouršti

- 59:3“- "roořl'romnoar aionáir. aft! telofomích operátorů

vyfr.-lva k podani nat—“dky do prov-;:Ar-e'ho I11ir1|LL-':P'jr'.| -;":=.I:: 1.23130
strafia d a 'r'



Hodov činnosti: ©3329 :?:—statní Běž-zasadí.osaceoačetoíúdríbx. iont.-Stratton. __Místo plnění: LL'J DE. Radvanov-to

Plan roaliaace: III.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:

45,00Objem v hod orobočítaný na takladní technologií t+ ld 93;-

aoso
Za použití těchto předpokládaných príoíatků a drážek:

9.1 Eokladnn časava mzda pro brát: s ročním na'íadírr.
LLUE %

Poznamka: Výnasononím Uas'fnobíokové ceny koořk-mmorn 1,00, Získáte předpokíadaoooskutečnou (em: za 1! mod; .

Speciální podmínky plnění:

- tom; probíornaticka LJHOSHGEE terénu, oarusoný to.-ron bo bředchom'm zásahu
franz; nutnosL xvýseríoho ohéoou na toristícký provoz, očokavaný oonýo osob na pracovišti a jehookolí

was; obtížná dopravní dostupnost pracoviště

:otdy ora-:ovíšto so Zvýšenou ochranou vodního rožírno íznočíštém. mechanické poškození,apt.—dj

:ooaj práca v těsné bííxkosti statní hranim;-

1911,: větší n'ínožství oonochand dřevní .nrnotý na pracovist.
- to:): neořítornnost Signalu sítí telefonních operátorů

Požadované způsob-ý provedení pro jednotlivé činnosti íoro každou činnost ;soo požadovanévsofhný uvedené-J

FČ155.DI Odstraňování khasto ručně
- baz mochaoezaoo íručnět

“3112.01 Těžba MŘP - motorovou přonosrmu rotozovou bJIoo
» řetězová. pila

- adaptér MRP na odkornovaoí

11212233 Souotřad'ovaní dříví traktorem na nízkotíakýoh pneu s výklzzova—oím jeřábem- traktor s výkíízovacírnjařabom na n:“xk. Pneu
PČ03939 {Emmi pěstební prací:-= včetně udržbý infrastrukturý
- řetězová pila

- baz rnocharnraco tručndt

 

Povinné náležitostí nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník. který doda nabídku do roto veřejné zakázky rada-vané na základě Rámcové dohodýr josvou nabídkou v "hrnci íhůtý vazán BCI kalendářnírh dníoda dno lhůtý pro podání nabídek do tétovořojoé zakazký na zakíadě Rámcovo dohodý.

Seznam poddodavatelů

v dříoada _olnění realizační smíouvý ooddodavazoíom. zadavatoí oožaduio. abý součásti naoídký dominitondro býl vždý dodavateřom ořodložon seznam ooddodavatoiů. Seznam bude obsahovat:jméno a přijmení, to..-ald- býdlšstě. IC. soznam rr:us= být oodoosan dodavatoíam. Pokud tento seznam«etude součastí nabídký účastníka. oak ma zadavatai za to. že oředrnět urně-ní bude realizovánboo-zo účastníkorn.

Realizační omlouva

Roolízačnšsmlouva r'nuo'í být podepsána osobou oprav.-tonda jednat za účastníka. Dsohouoprávněnou jednat za dodavatolo fie osoba. která je:
l] otatntar'oím orgánem dodavatolo o|o obchodního rejstříku oodavatoto [„íodnatol. představenstvo.
bředsooa představenstva. apod....] nebo
2:- Živnostníkorn. který je dodavatolom [to—dv dodavatoíomje íýzicka osoba — živnostník) nebo3] takové osoba, kto-rd _ir_= zolnornocoěna. todý jo za statutární orgán noho žívnostnška oprávněna
_íodnat íprokura. plna rno-c. apod...:I

Dru-gr! v nabídce

Zadavatel dál:-:- uvadí, in .naoídký musí hýr prosta jBkĚhUH-(Dli ornýlo. Např. půkud účastník, kterýpodal svojí nabídku elektronický. a mimo vvpínd-ní nabídkovo- cerný v EZAKu Jefité oňíoáil oskenovanýnebo jinak nahraný dai-sí boložkový rozpočet. ?antěstnanci zadavatelo zkontrolují nabídkové cert-ý
'výrva k podaní nabídkyr do provozního Mouton-dn: číslo 35136

strana 5 z ?



v jednotkvýčn dokumentech Pokud bude zjištěn rozdil v nabídkových cenách za iednotlivo činnoeti

v jednotu-vých ooloz'kovýah "Dz'ptjůtecl't uveneriýtn v ne'oídire. oude m nanidkovou cen:..- považována.

čena uveden.-:| učeatn'kein v eýsternu emk..

Další náležitoeti a podmínky nabídky

Učdatník není oprávněni inennja—kakoli uetannven-'v :eto Výzvč k podani nabidky“ do mmitemku a

ani v dokumentu Realizační emlouva oofoti textaci techto dokuniontů v zadávatídokumentat
i

k ni nirendru. Pokud učaetnik Jeonoetranrie xn'ieníjakekol'- tietonoven: v zadava-cí dokumentaci k

rninitendtu bude takový-Lo tutam-ník ze zadávacího řízení výíoučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů _.Poiořkový roxoočet" a „Seznam poddoddvatelíl" Učastník. který podá r-a'oidku do

tohoto n=.'.nštenori_:. bere na vědomí a eoultlae', že nedílnou eoučaeti Real=začnínm|ouvý ie & bude

dokument „Výzva k podání nabidku do nnnn:ter*nru e že ee všemi uetanovenÍn'-- v tornto dokumentu

je nov-men ee ”div

Zadavatel uvádí. že nabídka účastníka ae oro líeLirnou ; elektronickou form. okiaoe.

ei Realizační sfnlouve oodeoaena oeooou oordvnenou _.ednat za učo—Strike

h] Položkový rozoočot podepsaný oprávněnou oeoboi. geonat za učeStr-íke

c} “Seanem noddodavetelů podeoea ný noravnenoe osobou ze učaetníke

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. 5 není má být uzav-lena feelizačnf 5rnlouve. :e před podpisem teto alt-iouvý devil—.en

předtožit zadavatel EiE'ZI'Ií-j'TI in- n rnélnito vybaverí k dl.-“.eni ptedn'ietu veřejné zakázký a doklade.ř

nutne“ k realm-ici jedne-tl'výtn čin-“ideu v souladu s LHEÍhI'IDlU-QIÉKĚIT“ In:-„tý a touto výavou.

Neoíedíoženi požadovaným dokladů bude považováno 7'5 neorojeveni 5oučinno5ti při ooooieu

realizační e-rnlouvý & zadevatoí ol,-de opravne-n výzva: k ooduiau eniiuuvý dodavatele. kteiý ee

umístil ioko delš. v pořadí.

 

Speciální podmínku
plnění:

Zadavatel. požaduje proveden plner'ií dle terhto dalších goettetálníčh podivínek plnění:

Množstv' Tj je garantováno na 50 %. Realizační ainlouve Se oovažnie za dokončenou epšnenín'-

účeit. veřt-rjne zakazký. který lt“ vy.-,ddíer: zorawdld doeaženíni Sjednanehu innožetvi technických

iednotek v předpokládanými přípieLtn'cl'. v daných it“-“stech onenš . Pokud r důvodu :ii'ovorr-i

pot-“ený vzniene požadavek Ubjlžůr':<;l.':lť3 dokončšt dílo v _.inýen nei předookhdenýčh oíi'olatticln

ism; týto stanovený vždy v souladu s tecnnotooickýrn lietern dle ráincove :;nníouvv a nabízeno-u

cenou dodavatele “v xakladni Lečnnologš: v to-nto min tendru vůč přínlatkůrr: a eražkárn

stanovený-rn v teč'nnolodickeni ii5ťt: dle rarreove omlouvý. ':ijednar'd teno zakazky se tak může

nen. Dom,- olněru Ixe ze Leto situace po dohode er.- .ci'iotnuieiem ?; ohledem“ na uváděni: důvodý

p'ttdloužir.

Zadavatel 5i vyhrazuje právo odmítnout nabidky, které překročí max. cenu za základní

technologii.. která činí:

ptr.:- EMF-mat pičo-39.99. 130.000 Kčíhod “nez dei—'..

minim-'19:;PC155.I]1:4
2.CH}D Kern-:3 tiez neu.

pro činnost 113112.01- mann—o l-tčn-in3 de:: oPH.

oro ČlnndEt TĚ122.03: gunman mam-3 be: DPH.

- Dílčí fakturace Přnomet tilneni dle této výzvý je možné fakturovet do předat.-' každe dílčí čáeti

plnění.

- non Upozorňujeme ulo-devotele. že miesto plneni |2e2 duvodu orovozni potřete..- mčnit mezi

porostnfmi ekuoinern. v rérnci LU. Toto ekuttečnoet bude vidý ELEM-era. ve VKP.

- near. Flnení realizační 5n1|ouvý ie určeno datun1ýurčenýu1iVKP.

- -_':...'.:- Plneníje nutne provadet tak, „aby neoošio !: nedůvodnemu uoškozeni přirozené ani t_n-Ele-

dhndvý šerm-1.

- [113: Pokud k'nn'iatiizke' podn'iínký zabrán-=“ plneni činnoetl nebo “vl-vem khrnetičkýtzn podm-“nek

dÚjdÚ R 23ka ;:it'itřetan,r Eadevateěe
k nrovedeni nebo dokončeni dlnení, nn-fiže oznamit tuto

ekutečnoet zadavatel dodavateli a L'in noide k raniku zI:--;rvajfc:i'nn nliwerit;.zár1kiv Realizačni

eznlonvý ve. zbývaj-'-: 'rn r 1325-3!- u .

HEEJ keíoodeniv koni-unitate v čeekem neon elovenakern |axýee na íme-te olneni FEEÍIZŠČT'IÍ

Emlouvý

- 3.33:- Fir-nerovné Káítří'f oro naeledne 5ou5třed'ovani dříví koňakýni potahem.

.-, V rémci plne-ni ae očekává provedeni innosti Boučí-vagín v uorave vodni'nn rezelnu na

::iřioiižoveičí lince. Teto činnoet nič-,že být výžadovone v miste pracovište. o jEll provedení bude

dokunnentoveno zv!._i:.Št' podroore.

L301! *! ránu. plne-ni So očekává ndvoz kěeetu a oetetni dřevní brunt}; do kolejí a erozních rýn Tato

činnoeL může nýt výžanována v rniete pracoviště a ieji orovedení bude dokumentovero zvlaát'

podrod-ne.

 

  

výzva k pursanl nehídký do drot-“ozního rmnnendru číelo 35136
etrana e z 'i'



 

I515: Sdučádtí přeLdéni drama: „Šte je i Edindme..5 enuraxteridtškami předaného ÚZETIÍ z hlediska

pučem? III-I„'n-„any a IJpII-zorru‘eni na den: nnd5'„ rídit se matný.-ni prá-„minn předdiay na ůdeku pdža'rni

ochrany při Výkonu 5W3 činnosti na území SpIIjIIIIII' Národního parku Šumava a také na nutnost

_íJ|."lĚť“-Í povinndatí z těchtn pi’TIGp-Sfi uyplfi'vajirich. Důraz je kladen především na [india-„lání

gákazn kduř'nníd rndripulace 5 otevřeným ohněm. ;alcdž i zákaz-„1 rnrdelávánl dne.-ů nd celem

území Správy Národním park-„1 Suma-„fa a "IL-tnust zvýšené Dpatmosfi při užívání str'ujů a nářadí I..-

prnlgtřen'í 5 velkým množstvím pevných hnřlauých látek. 23 ?aljezpečenf pužárn: ochrany

zoddnuidá _uřl IIIIiIIcanIII „we c'inr-dšti zcela (Intimate: prací.

- mm: Závazná- _ddřadawky na de'—ranu drdvedenfí Služby:: Prduecmni zadane pram bude vždy

určovat |e5nízl< uyknšš: Pr'df'ezuuanl Ia IIII'II‘IIiIztwarII' zardgrlých linek a Ernyků, prdčšgtenl «which

propusti. BUDU-“lití a příkopů. Uyřezáuání helem lesních L'lššl' dd wjršlccy dle—:pnn 5 me'rrů nad ťedtdu.

I'EIEIB:P(I23I11'IIIIIKI.I na vybavení a nářadí:: K IIjIkflB'SI: Motoruué dila. wuětuwací pile. Eekeron—„dlyí-qe.

IIIIIIcI: Závazné pdžadauky k draedwšt.: K výr—emg: Pu EKd-čení práce bude veškerý material. klesr

III-aha nepůmdnl materiál [Inez IaI'IIIIIe. plasw. lcd-„w. ....... i vyhral—lang? např. nd čištění pIop-Iisti.

5r‘II:IsII.P- na rI‘Ii5iIzI určené learn'aqerre.

Dodavatel je DDIIIir'Ier'I Enhlednil hip-Ejůálnl podmínky pménl gpdlu .de srriluunirni podmínkamI

III r'cILIizerIéI ceně za základní techndlogěi.

Hodnotící kritéria

Zukáglca bude III E—dulafžu se Zákonem d Se 5I'rIIII-IrrIirrIi podrIIir'IkaI-IIII pII'III‘erII' pumar'Ijrmi III 1.3m Výr—'e

k podání nabídky do Ininižendru přidělena jedndrnu učautníkdqi die níže uvedených hddndu'clch

kriterií „ak. aby byla das-džem dplnění life-Eu veřejné zakázky za Cd nejuýnddnejší clenu. Ufa-atak

u pdldžkduem rdzddčtL uvede inaLI:dneL cI=II-II.- za temmc '.<I:II_I jedndtku bez Elf-“H „dna vybrané IE- rII‘IIJSIi.

Cena rnusí |:II'1. 5‘-.I.I_:III'.% nebo nižší než HCTJ. Nabízené udaje wkniicI Se nalz- dnu-„fe Ceny prd Life-I;

hddndcení může účastník nabidnout \: rozlišeníaž tři desetinných mist.

Lhůta. misto & náležitosti pro padání nabídek:

III případe _nddání nabídky \: listinne nudu!—le účastník uloží rnebidm dd nbálky označenéjeho

Identifikačrími uddll, Sp-ulu 5 námsem NABÍDKA MNI'I líNDR L. 35 136..NEDTEVIRAT" a jdáo ade'_.

uvede adresu LIP. který.| byl mini. endr vyhlášen. Nabidku _:I-:I nntnd věd-yr ddruč:-t na dane ÚP ve lhuL'É

DrD padám rIr'ItII-flII-‘Ik. Obálka bude zabezpeiena pm i DT euřerl. Do mnce běhu lhůty prd podán-

nadldea IJIfciIiLniI-c n'.„'ž'L— 'II'ZI't naflidku zněl.

Výhrada zrušení výzvy:

Pdkud zadavatel z dIfIIIIJIju nezáviaiýc'h na jel—d vůl nend z nezdytne drdudznn potřeby- odpadne

zajem na plnen. dle let-d vyzvu může dn duby otevreni duálek wz-ma'nt. nitendr zrušit.

“Te-„td 1III'II'I7IIIIII I< nedání nad.dek cln minirendru je zverewerIa na prdřil Ii zadavatele:

https: I‘IIE-zak. m.sz CZFDHF IrIfidlsplay-LEI. html. 'III'yzuI-aje urcena VŠ:—Erin dddavatelům s P|.i2 ma Správu—

NP ELI-I“nan—: uzavrendu RéII'rIm-Ieou dohodu na ci..I-II::I_I.t kt r.  

Wax-.5 k L*Úůélní "&'$-|de dc- Haman-“Id mlnitendru čěgld 35135 Strana ? z 'II“



Polůžkový rozpočet

:Dřiiaha nabidl-cy dn mmitendru 35 131::

pulcžka nabídkwá cena-

PÉDJQBEÁ UgtatnípĚ-Etební práva-:* včetně úcržby IInfraStruchurg,r flat}! Kč be? DPH 'r hod

FÉ].55.ů1:Gdstraňováníklesaturučné
it:—„If Kč bez DPH 'r mii

TČTLIÉDL Těžba MŘP - motnrauou přennsnnu řetězu-„rou piiou frqšťfx Kč ba? 'r-J'DH "' m3

[if 122.113: Seuif‘edbvéni dřt'w' traktorem na nízkotiakých [JME-u % „ff Ki bez DPH ’r m3

s wklizuvacfm jeřábem ' ?"'.'Í'.'....|-'.„

%; am““dne „..—?.;Ěz.3>„..ř???_:ťď

zh ctnvitel .

 


